
ZARZĄDZENIE NR 30/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka  z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)  oraz § 7 pkt. 3 Uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Somianka Nr III/21/18 z dnia 
28 grudnia 2018 roku,zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35.310.614,63 zł w tym dochody bieżące to 29.021.447,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.289.167,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.573.768,06 zł.

2) po stronie wydatków kwotą 39.905.423,64 zł w tym wydatki bieżące to 27.387.631,64 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 12.517.792,00 zł oraz związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  9.573.768,06 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 72F02955-B3CD-48A8-8491-3C92000412D8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 336 721,00 335 584,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16 000,00 14 863,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 14 863,00

35 311 751,63 35 310 614,63

Andrzej Żołyński

2030 -1 137,00

Razem: -1 137,00

Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/Fn/19 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Wójt Gminy

-1 137,00

85214 -1 137,00

Rozdział

Id: 72F02955-B3CD-48A8-8491-3C92000412D8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 467 912,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia 154 412,00

Zakup usług pozostałych 107 000,00

Różne opłaty i składki 11 000,00

Administracja publiczna 3 276 706,00

Urzędy wojewódzkie 77 829,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 477,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 542,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 833 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 253 811,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
34 335,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25 000,00

Zakup środków żywności 5 500,00

Zakup usług pozostałych 315 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
229 900,00

Ochotnicze straże pożarne 209 900,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Oświata i wychowanie 9 693 597,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 759 401,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 829,00

Dowożenie uczniów do szkół 162 300,00

Zakup usług pozostałych 162 300,00

Pomoc społeczna 1 018 778,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/Fn/19 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 467 912,00

70005 0,00 467 912,00

4210 5 000,00 159 412,00

4300 -3 000,00 104 000,00

4430 -2 000,00 9 000,00

750 0,00 3 276 706,00

75011 0,00 77 829,00

4010 1 913,29 61 893,29

4110 -1 666,24 9 810,76

4120 -247,05 1 294,95

75023 0,00 2 833 057,00

4010 -18 000,00 1 450 700,00

4110 7 000,00 260 811,44

4120 -5 000,00 29 335,00

4140 -3 000,00 22 000,00

4220 -1 000,00 4 500,00

4300 20 000,00 335 500,00

754 0,00 229 900,00

75412 0,00 209 900,00

4300 -100,00 14 900,00

4410 100,00 900,00

801 0,00 9 693 597,58

80103 -10 000,00 749 401,00

4010 -10 000,00 317 829,00

80113 10 000,00 172 300,00

4300 10 000,00 172 300,00

852 -1 137,00 1 017 641,00

Id: 72F02955-B3CD-48A8-8491-3C92000412D8. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
45 220,0085214 -1 137,00 44 083,00

Id: 72F02955-B3CD-48A8-8491-3C92000412D8. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 45 220,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 372 549,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 767,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00

Zakup usług remontowych 12 000,00

39 906 560,64

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

3110 -1 137,00 44 083,00

900 0,00 5 372 549,00

90001 0,00 317 767,00

Razem: -1 137,00 39 905 423,64

4210 2 000,00 58 000,00

4270 -2 000,00 10 000,00

Id: 72F02955-B3CD-48A8-8491-3C92000412D8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 979,00 0,00 75 979,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 979,00 0,00 75 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 980,00 1 913,29 61 893,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 477,00 -1 666,24 9 810,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 542,00 - 247,05 1 294,95

9 573 768,06 0,00 9 573 768,06

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 30/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 31 grudnia   2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: 72F02955-B3CD-48A8-8491-3C92000412D8. Podpisany Strona 1




